1,5-Zimmer Wohnung mit Carport in Ruhelage!

Objektnummer: 8176/182

Eine Immobilie von SK REAL Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Adresse

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Wohnflache:
Zimmer:

WC:

Stellplatze:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:
Sonstige Kosten:

Provisionsangabe:

Murfelder StralRe
Wohnung
Osterreich
8041 Graz
34,00 m2
1,50

1

1

592,00 €
415,00 €
537,00 €
100,00 €
55,00 €
22,00 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

Julia Spasova

SK REAL Immobilien
Korngasse 14

8020 Graz

T +436765370923

Gerne stehe ich lhnen fiur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfigung.









Objektbeschreibung

Diese 1,5- Zimmer Wohnung ist ca.34mz2 grof3 und liegt sehr ruhig, Nahe -Murradweg!
Die Wohnung besteht aus:

-Vorraum/Kiche/Essbereich (Franzdosischer Balkon)

-Schlafzimmer (Franzoésischer Balkon)

-Bad mit WC

- 1 Carport

-Waschkiiche

Miete € 592,- inkl. BK, HK, Carport und USt.

Verfligbar ab Sofort!

Kaution 3BMM.

Gerne stehe ich Ihnen bei der Erfullung lhres Wohntraumes zur Verfiigung, kontaktieren Sie
mich fur weitere Informationen oder Besichtigung unter j.spasova@sk-real.at oder

0676/5370923- ich freue mich, Sie bei Ihrem Vorhaben bestméglich zu unterstttzen.

Der Immobilienmakler erkléart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft Ublichen
Geschéftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur flr den Vermieter tatig ist.
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